
Dz-07.0021.2.2019 

Uchwała nr IV/39/2019 

Rady Dzielnicy VII Zwierzyniec 

z dnia 19 lutego 2019 roku 

 

w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie umowy najmu pomiędzy Szkołą Podstawową 

Nr 72 z firmą POLKOMTEL INFRASTRUKTURA Sp. z o.o. (pismo znak: GS-02.6871. 

2.4.2015.MG z 29.01.2019) 

 
Na podstawie § 3 pkt 4 lit. l uchwały Nr XCIX/1501/14 Rady Miasta Krakowa z dnia 12 marca 2014 

r. w sprawie: organizacji i zakresu działania Dzielnicy VII Zwierzyniec w Krakowie (Dz. Urz. Woj. 

Mał. z 2014 r. poz. 1843 z późn. zm.) Rada Dzielnicy VII Zwierzyniec uchwala, co następuje: 

 

 

 

§ 1. 

Opiniuje się pozytywnie zawarcie przez Szkołę Podstawową Nr 72 z siedzibą przy 

al. Modrzewiowej 23 w Krakowie z firmą POLKOMTEL INFRASTRUKTURA Sp. z o.o. 

umowy najmu w zakresie: 

 części poddasza o powierzchni ok. 12 m² dla szaf sterujących, 

 części dachu o powierzchni ok. 3 m² pod konstrukcję wsporczą pod anteny sektorowe 

i radioliniowe. 

 

§ 2. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

Przewodniczący 

Rady i Zarządu Dzielnicy VII Zwierzyniec 

 

 Szczęsny Filipiak 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
Uzasadnienie: 

Rada Dzielnicy VII Zwierzyniec nie zgłasza zastrzeżeń w związku z kontynuacja wieloletniej umowy 

najmu. 


